2021 年 8 ⽉ 1 ⽇

⼀般社団法⼈⽇本翻訳連盟

緊急事態宣⾔追加発令に伴うテレワーク実施のお知らせ

⼀般社団法⼈⽇本翻訳連盟（JTF）では、⾸都圏での新型コロナウィルスの爆発的感染拡⼤
状況と政府による緊急事態宣⾔の⾸都圏三県への追加発令に伴い、事務局員の在宅でのテ
レワークを実施いたします。
会員の皆様、関係者各位におかれましては、何かとご不便をお掛けいたしますがご理解を賜
りますようお願い申し上げます。

期間
緊急事態宣⾔解除まで

内容
事務局員の在宅でのテレワークの実施

電話でのお問い合わせについて
テレワーク実施期間中、電話でのお問い合わせはお受けできません（※）。
下記お問い合わせフォームよりご連絡ください。
【お問い合わせフォーム】
https://www.jtf.jp/inquiry
※2021 年 8 ⽉ 18 ⽇（⽔）、9 ⽉ 9 ⽇（⽊）Zoom ウェビナー当⽇のみ電話対応を⾏います。

教材等の発送について
テレワーク体制に伴い、ウェブサイトからご購⼊いただいた教材等の発送が通常より数⽇
遅れる場合がございます。何卒ご了承ください。